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Provsvar till

Fukti Vast AB
Tim Hallberg Naslund

Klevasvigen 4
45155 UDDEVALLA

Faktura till

Fukti Vist AB
Faktura

Box 627

45155 UDDEVALLA

RESULTATREDOVISNING AV ASBESTANALYSER

Denna rapport med bilagor far endast aterges i sin helbet om inte ntfardande laboratorinm i forvdg skriftligen godkdnt annat.

Resultat i denna rapport avser endast de prover som analyserats.

Objekt # Skolgatan 4 Backefors

Provnummer (16 st) 177-2025-11170505 - 177-2025-11170520
Ansvarig provtagare # Tim

Provtagningsdatum # 2025-11-13

Ankomst till laboratoriet 2025-11-17

Analysdatum 2025-11-17

Analysansvarig Eurofins Pegasuslab AB
Uppdragsnummer EUSEUP-00255428
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Resultatsammanstallning
Objekt #: Skolgatan 4 Bickefors

Provhummer

Provmirkning #

Resultat

Utforande lab
och metod

177-2025-11170505

177-2025-11170506

177-2025-11170507

177-2025-11170508

177-2025-11170509

177-2025-11170510

177-2025-11170511

177-2025-11170512

177-2025-11170513

177-2025-11170514

177-2025-11170515

177-2025-11170516

177-2025-11170517

177-2025-11170518

177-2025-11170519

1 Bollhall materialforrad. Damm.

2 Bollhall korridor utanfor omklrum. Damm.

3 omklad entré vid bastu. Damm.

4 omklad entré vid bastu. Damm.

5 duschrum utan bastu. Damm.

6 Gymnastiksal. Damm.

7 Gymnastiksal. Damm.

8 Gymnastiksal. Damm.

9 Bollhall laktare. Damm.

10 Bollhall spelplan. Damm.

11 Bollhall spelplan. Damm.

12 Duschrum m bastu. Damm.

13 Entré hall vid bastu. Damm.

14 Bastu. Damm.

15 Entré bollhall vid pepsimaskin. Damm.
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Asbest ej pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ¢j pavisad.

Asbest ¢j pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ¢j pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ej pavisad.

Asbest ¢j pavisad.

RI

RI

RI

RI

RI

RI

RI

RI

RI
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Provhummer Provmirkning # Resultat Utférande lab
och metod
177-2025-11170520 16 Omkliadningsrum utan bastu. Damm. Asbest ej pavisad. RI

# Kunduppgift/baseras pa uppgift frin kund
ANSVAR

Eurofins Pegasuslab AB ansvarar for provets hantering frin ankomsten till laboratoriet till dess att
provsvaret dr klart, skickat till kund och arkiverat. Eurofins Pegasuslab AB ansvarar inte for provets
hantering vid provtagning och transport till laboratoriet.

Som mottagare av den hir rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi virnar om dina personuppgifter.
For att se hur, ta del av var integritetspolicy pa https://www.eurofins.se/om-oss/integtitetspolicy/

Pa grund av begrinsade forradsutrymmen kan vi inte arkivera ditt provmaterial utan detta kastas inom 7
dagar fran provsvarsdatum, om du inte vill fa det i retur mot en kostnad av 75 kr.

Utforande Laboratorium och metod:

LU: Utfoért av Eurofins Pegasuslab AB Uppsala, Sverige.
1. Asbest i material: Metodprincip: PLM enl. SS ISO 22262-1:2012 mod. Ackrediterad analys
(SWEDACS:s ackred.nr. 2085). Intern metod UppAsb.0A.18. LOD>1vikt%.
2. Asbest i luft: Metodprincip: SEM/EDS enl. SS-1SO 14966:2022(E). Ackrediterad analys
(SWEDACS:s ackred.nr. 2085). Intern metod UppAsb.0A.03.
3. Asbest i damm: Metodprincip SEM/EDS enl. ISO 16000-27:2014. Intern metod
UppAsb.0A.04

Z]: Utfort av Eurofins Arbetshygien Katrineholm, Sverige. Asbest i material. Metodprincip: PLM
enl. SS ISO 22262-1:2012 mod. Ackrediterad analys (SWEDACS:s ackred.nr. 2085). Intern
metod UppAsb.0A.18. LOD>1vikt%.

RI: Utfért av Eurofins Environment Testing Polska Sp. z 0.0.n Malbork, Polen. Metodprincip:
PLM alt. PEM/TEM/SEM.
Ackrediterad analys (PCA:s ackred.nr. AB 1609). LOD>0,1vikt%.

LE: Utfort av Eurofins LEM, Saverne, Frankrike. Metodprincip: PLM alt. PEM/TEM/SEM.
Ackrediterad analys (COFRAC:s ackred.nr. 1-1751).
ALS: Utfort av ALS Scandinavia AB. Metodprincip: SEM alt. PLM.
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Information om asbest

Asbest dr ett samlingsnamn pa en rad i naturen férekommande fibrosa kristallina silikatmineral med olika
kemisk sammansittning och olika egenskaper. Pa grund av dess hallfasthet, virmeisolerande f6rmaga och
bestindighet f6r savil kemisk som termisk paverkan har asbest anvints inom ett stort antal omraden.

Enligt ISO 22262-1:2012 sa innehaller majoriteten av kommersiella asbestinnehallande material 1-15 vikt%
asbest, i vissa fall kan de vara hégre halter. Det finns endast vildigt fa material dir asbestinnehallet dr ligre
an 1vikt%, ex. vissa fog- och titningsmassor, samt bindemedel. Det finns inga kinda material dir man
tillsatt asbest under 0,1 vikt%.

I Arbetsmiljéverkets forfattningssamling AFS 2023:13 star det "Arbetsgivaren ska ha tillstind fran
Arbetsmiljéverket vid hantering av material som innehaller mer dn 1 vikt% asbest vid rivning".

Observera att ovanstaende information ar framtagen av Eurofins Pegasuslab AB. Om denna information
skall anvindas i andra sammanhang 4n till vara provsvar och analyser maste kallan till denna information
anges.
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